
■採点表

　　　委員氏名：                                                           ,

項番 審査項目 審査内容

①若年者雇用及び中小企業の採用の現状を理解し、提案内容は若年者の就職環
境や職場への定着、中小企業の採用に対する課題の解決に繋がるものであるか

②中小企業の魅力を効果的に発信し、市内中小企業（特に製造業）への就職に
繋がる内容のものであるか

①本事業に携わる者の資格や経験、人数配置、役割分担等について事業実施可
能な体制を整えているとともに、関係機関との連携について具体的に提案され
ているか

②企業情報及び個人情報の管理について提案されているか

③イベントの実施にあたっては適切な感染防止対策がなされるとともに、各事
業の代替案が提案され、オンラインで実施する場合も、対面での実施と同等の
効果が得られる方策が具体的に提示されているか

①対象企業の募集方法について、それぞれのターゲットに合った効率的・効果
的な具体的提案がなされているか

②参加者の募集について、それぞれのターゲットに合った効率的・効果的な具
体的提案がなされているか

③実現可能な広報スケジュールについて提案されているか

①合同面接・説明会におけるマッチング率向上のため、企業・求職者双方に対
し、それぞれのターゲットにあった効率的・効果的かつ実現可能な手法を用い
た具体的なコンテンツの実施が提案されているか

②求職前から定着までを一貫して支援する内容の提案がなされているか

③合同面接・説明会の目標参加企業数・参加者数の達成に見合った内容の事業
が提案されているか

①開催時期、場所、規模、回数など具体的な開催概要の提案がなされているか

②参加企業・参加者の満足度を向上させるための工夫について、具体的な提案
がなされているか

③当日の運営について安全かつ円滑な運営体制の提案がなされているか

④目標参加企業数・参加者数に達するための工夫がなされ、それぞれの手法に
より見込まれる効果・参加企業数・参加集客数が具体的に提示されているか

①若年者の市内中小企業への就職意欲を向上させるための、効率的・効果的な
具体的内容の提案がなされているか

②製造業を中心に市内中小企業の魅力を発信するための効率的・効果的かつ具
体的内容の提案がなされているか

③目標参加企業数・参加者数に達するための工夫がなされ、それぞれの手法に
より見込まれる効果・参加企業数・参加者数が具体的に提示されているか

7 価格点 ①積算価格及び積算の妥当性 10 点 点
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合計

点

点

点

点

点

点

1

6

5

3

4

2

15

点

点

点

点

点

点

10

15

15

15

20

将来的な若年者雇用に繋げるための市内中小
企業の魅力発信事業の企画・実施

事業目的及び事業内容の理解度・充実度

実施体制及び事業全体のスケジュール

参加企業・参加者の募集のための周知・広報

合同面接・説明会のマッチング率向上及び就
職後の定着に向けた一貫した支援の企画・実
施

合同面接・説明会の企画・実施

資料７


